1

淄企联字( 2020 ) 20 号

关于淄博市企业联合会（第十届）理事

选举结果的通告

各会员单位：

根据《淄博市企业联合会第十次换届选举办法》

和《淄博市企业联合会章程》规定，选举出 190 名理

事成员，经选举委员会资格审查通过，现予公布。排

名不分先后。

2

王亮方 淄博商厦股份有限公司党委书记、董事长

夏书强 山东淄建集团有限公司党委书记、董事长、总

经理

李玉柱 淄博火炬能源有限责任公司总经理

郝守增 山东齐隆化工股份有限公司董事长

李建平 山东九强集团有限公司总裁

毛民基 山东民基新材料科技有限公司董事长

郭 强 淄博鲁华泓锦新材料股份有限公司董事长

袁 峰 淄博乌金泰资产管理有限公司董事长

段连峰 山东彤泰控股集团有限公司董事长

李 勇 山东天音生物科技有限公司董事长

荣 博 山东计保电气有限公司董事长

马中华 山东齐新文化创意产业园有限公董事长

施国伟 淄博传化公路港物流有限公司总经理

安 东 山东艾顿环保科技有限公司总经理

高英芹 山东一远正大建设项目管理有限责任公司总

经理

孙家财 山东东佳集团有限公司董事长

王云峰 华能山东发电有限公司白杨河发电厂厂长

王 刚 金晶（集团）有限公司董事长

杨守杰 山东特种工业集团有限公司董事长

李永阳 佶缔纳士机械有限公司总经理

3

陈维茂 山东华成集团有限公司董事长

李玉强 淄博工陶新材料集团有限公司董事长

房敏学 山东华旅旅游发展股份有限公司董事长

刘 东 淄博银仕来纺织有限公司董事长

孙 正 岜山集团有限公司董事长

王佑宝 山东耐材集团鲁耐窑业有限公司总经理

姜立军 山东山博电机集团有限公司总经理

韩祥军 山东黑山玻璃集团有限公司董事长

李安邦 山东北汽海华汽车部件股份有限公司总经理

许成兵 淄博市博山山头陶瓷厂董事长

许桂普 山东博山制药有限公司总经理

崔德胜 山东旗开重型机械有限公司董事长

车成聚 淄博齐翔腾达股份有限公司董事长

李学峰 山东齐峰新材料股份有限公司董事长

刘文静 蓝帆集团股份有限公司副董事长

崔学军 淄博鑫泰石化有限公司董事长

刘方毅 山东英科环保再生资源股份有限公司董事长

郑家晴 山东齐都药业有限公司董事长

王志清 山东齐旺达集团有限公司党委书记、董事长

马之清 山东清源集团有限公司董事长

黄贻展 临淄加华新材料资源有限公司总经理

姜志强 山东凯日化工股份有限公司总经理

4

陈唐建 淄博正华助剂股份有限公司总经理

赵克强 山东美陵化工设备股份有限公司董事长

左文英 山东长志泵业有限公司董事长

朱 虎 山东广浦生物科技有限公司总经理

孙 利 山东金鼎矿业有限责任公司总经理

许 杰 山东诺亚方舟塑业股份有限公司董事长

张志梅 山东锐博化工有限公司董事长

张春霞 山东双涵石化装备有限公司董事长

李 磊 淄博市临淄银河高技术开发有限公司总经理

闫鹏飞 山东爱特云翔信息技术有限公司总裁

张哲源 淄博琮源工贸有限公司总经理

刘子斌 鲁泰纺织股份有限公司董事长

冯 帅 山东鲁维制药有限公司总经理

魏心东 山东新星集团有限公司董事长

赵叶青 山东金城医药集团股份有限公司董事长

李庆文 山东东华水泥有限公司董事长

朱立新 淄博矿业集团有限责任公司董事长

袁国梁 山东统一陶瓷科技有限公司董事长

王成利 淄博崇正水泥有限责任公司董事长

王鲁淄 山东重山集团有限公司董事长

刘 宝 山东狮王陶瓷有限公司董事长

袁东峰 淄博金狮王科技陶瓷集团有限公司董事长

5

张辉新 山东先河悦新机电股份有限公司董事长

王金珂 山东雷帕得汽车技术股份有限公司董事长

姜益军 淄博广通化工有限责任公司总经理

高 玲 功力机器有限公司董事长

邹方平 山东宏信化工股份有限公司董事长

陈 鲁 淄博大染坊丝绸集团有限公司董事长

贾雷声 山东方达电子商务园有限公司董事长

车连房 山东耐火材料集团有限公司党委书记、董事长

张兆海 山东周村烧饼有限公司董事长

杨 冰 山东新景表业有限公司董事长

陈文勇 山东齐鲁华信高科有限公司总经理

杨乃堂 山东北方淄特特种油股份有限公司董事长

刁明霞 淄博大力矿山机械有限公司董事长、总经理

李 红 山东知味斋餐饮娱乐有限公司董事长

李家泉 山东金润德新材料科技股份有限公司董事长

李 波 山东华业无纺布有限公司总经理

李晨光 山东齐鲁华信实业股份有限公司总经理

姜 明 山东兰雁纺织服装服装有限公司总经理

刘长江 山东恒富家居科技有限公司董事长

张建宏 山东东岳集团有限公司董事长

周敬才 山东金诚石化集团有限公司董事长

魏学专 山东汇丰石化集团有限公司董事长

6

杨延良 山东博汇集团有限公司董事长

巩端洲 山东泰宝信息科技集团有限公司董事长

徐书栋 山东贵和纸业集团有限公司董事长

逄晓男 山东钢铁集团永锋淄博有限公司党委书记、总

经理

田茂军 山东天齐置业集团股份有限公司董事长

田炳礼 淄博信誉楼百货有限公司总经理

王方杰 中国农业银行股份有限公司桓台支行行长

宋佃凤 山东仁丰特种材料股份有限公司董事长

白 勇 山东黄河龙集团有限公司董事长

张继国 淄博大桓九宝恩皮革集团有限公司董事长

荣钦功 山东森荣新材料股份有限公司董事长

魏向海 山东义丰环保机械股份有限公司董事长

徐生龙 山东思睿环境设备科技有限公司总经理

李安长 山东北方代克新能源有限公司总经理

付 栋 国网山东省电力公司桓台县供电公司总经理

毕永浩 淄博沣亿农场董事长

岳可江 山东新城建工股份有限公司董事长

杨公平 山东海润环保科技有限公司董事长

焦方海 淄博恒兴物流股份有限公司董事长

耿佃勇 淄博德信联邦化学工业有限公司总经理

张经春 山东渔洋装饰工程有限公司总经理

7

张国梁 山东和鸣教育科技有限公司董事长

杨玉泽 山东长江粮油仓储机械有限公总经理

赵纪文 山东扳倒井股份有限公司董事长

邢汉银 淄博飞源化工有限公司董事长

张保年 淄博宏业纺织有限公司董事长

刘 鹏 淄博澳帆化工有限公司总经理

魏向春 山东金洋药业有限公司董事长

张历城 淄博厉拓再生资源有限公司董事长

赵世香 山东开泰石化丙烯酸有限公司董事长

王 波 淄博天恒纳米新材料科技股份有限公司董事

长

窦雪锋 山东侨牌集团有限公司执行总裁

韩志刚 山东隆华新材料股份有限公司董事长

郝景峰 山东富欣生物科技股份有限公司董事长

苗得足 瑞阳制药有限公司董事长

鹿成滨 山东鲁阳节能材料股份有限公司董事长

扈永刚 山东省药用玻璃股份有限公司董事长

李德军 山东合力泰化工有限公司党委书记、副总裁

盛新太 沂源县源能热电有限公司董事长

申文波 山东绿兰莎啤酒有限公司党委书记、总经理

亓中华 山东华联矿业股份有限公司党委书记、总经理

董方国 山东兴国新力控股集团有限公司董事长

8

周仕斌 山东瑞丰高分子材料股份有限公司董事长

刘成学 山东鑫泉医药有限公司董事长、总经理

许尚峰 山东新华医疗器械股份有限公司董事长

张代铭 山东新华医药集团有限公司董事长

王培亮 山东得益乳业股份有限公司董事长

彭希辉 山东淄博傅山企业集团有限公司董事长

田茂程 山东海旺达现代物流有限公司董事长

苏同强 淄博华光国瓷科技文化有限公司 董事长

徐 军 山东一诺威聚氨酯股份有限公司董事长

任纪学 山东聚米电子商务有限公司董事长

安利书 淄博纽氏达特机器人系统技术有限公司董事

长

任志军 山东新恒汇电子科技有限公司董事长

李全用 山东信通电子股份有限公司董事长

侯建新 淄博鑫旭电源科技有限公司董事长

田宜涛 淄博莱宝电力电容器有限公司总经理

耿 霞 青岛发思特专利商标代理有限公司淄博分公

司总经理

任志鸿 世纪天鸿教育科技股份有限公司董事长

季跃相 山东新华安得医疗用品有限公司总经理

刘国永 智洋创新科技股份有限公司董事长

崔 智 山东莱茵科技设备有限公司董事长

9

邵长禄 淄博新农基作物科学有限公司董事长

王福杰 山东得普达电机股份有限公司董事长

巩鹏程 山东鹏程陶瓷新材料科技有限公司总经理

韩庆吉 淄博大亚金属科技股份有限公司董事长

宋爱谋 山东淄川特种耐火材料有限公司董事长

景传舜 山东嘉丰玻璃机械有限公司董事长

冯 超 山东铭仁重型机械股份有限公司董事长

魏淑芸 山东锐石研磨材料有限公司总经理

王闽生 山东宜景生态科技有限公司总经理

韩 昊 淄博丰雁电子元件有限公司总经理

刘 振 山东助友润滑科技有限公司总经理

张 通 淄博鲁特润滑油有限公司总经理

刘麟铭 淄博三利绸缎印染有限公司总经理

韩胜国 淄博新华纸业有限公司总经理

王长杰 淄博新亚纺织有限公司董事长

朱守河 山东铝业有限公司 中铝山东有限公司党委书

记、执行董事

邢华吉 淄博市企业联合会/企业家协会副主席、秘书

长

马志军 中国农业银行股份有限公司淄博分行行长

金 滨 中国工商银行股份有限公司淄博分行党委书

记、行长

10

刘 钧 招商银行股份有限公司淄博分行行长

王玉明 淄博热电集团有限公司党委书记 、董事长

刘在东 淄博市能源集团有限责任公司党委书记、董事

长

汪德刚 淄博市热力集团有限责任公司党委书记、董

事长

周 鹏 淄博市水务集团有限责任公司党委书记、董事

长

刘 沂 山东蓝星东大有限公司党委书记、董事长

张三捷 淄柴动力有限公司董事长

郭玉生 淄博包钢灵芝稀土高科技股份有限公司常务

副总经理

周继红 淄博齐鲁比西欧西气体有限责任公司总经理

祝 昂 山东鲁信高新技术产业有限公司总经理

曲东升 新东升置业集团有限公司董事长

张必壮 山东胜利钢管有限公司董事长

姚维东 通达耐火技术股份有限公司淄博分公总经理

陈康亭 中材淄博重型机械有限公司董事长

王鲁民 中科智慧工场商务服务有限公司董事长

方 澎 山东盛日奥鹏环保新材料集团股份有限公司

董事长

巩力菲 淄博信佳资产管理有限公司总经理

11

于 明 山东嘉百通医疗科技有限公司总经理

郭小红 淄博桑德机械设备有限公司总经理

杨光磊 山东全正律师事务所主任

孔 剑 山东渔洋文化传媒有限公司董事长

宋婷婷 淄博百丞明德税务服务有限公司总经理

刘维学 北京壹壹匠心企业管理咨询有限公司董事长